secretaria da camara <secretaria@camaratga.mt.gov.br>

RGF do 2º QUADRIMESTRE DE 2025 - AUDIÊNCIA PÚBLICA DE APRESENTAÇÃO
DO RGF 2Q2025
1 mensagem

Prefeitura de Tangará da Serra <notificacao@1doc.com.br> 17 de setembro de 2025 às 08:58
Responder a: responda+313235352D32313034393131@1doc.com.br
Para: secretaria@camaratga.mt.gov.br

Ofício 5.701/2025:

Tangará da Serra - MT, 17 de setembro de 2025.

Exmo. Sr.

Edmilson Porfírio

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Tangará da Serra – MT

REF.:  Solicita reservar auditório da Câmara Municipal de Vereadores para realização da audiência pública  de
apresentação do relatório de gestão fiscal do 2º quadrimestre de 2025.

REF.: Convida os membros da Comissão de Finanças e Orçamento e demais Vereadores a participar da audiência
pública de apresentação do relatório de gestão fiscal referente ao 2º quadrimestre de 2025.

Senhor Presidente,

Com os devidos cumprimentos, o Prefeito de Tangará da Serra solicita que se digne confirmar a reserva do auditório
da  Câmara Municipal de Vereadores, considerando espaço físico, equipamentos e técnicos responsáveis, para a
realização da audiência pública de apresentação do relatório de Gestão Fiscal do 2º quadrimestre de 2025, previsto
no § 4º art. 9º e art. 54 da Lei de Responsabilidade Fiscal (Lei nº 101/2000) no dia 29 de setembro de 2025, a
partir das às 15:00. No local, deverão ser obedecidas às regras sanitárias vigentes.

No ensejo, o Prefeito Municipal convida os membros da Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara de
Vereadores, bem como, os demais Vereadores a participar da referida audiência pública.

A participação deverá ocorrer também através da plataforma youtube, no endereço: <https://www.youtube.com>. A
apresentação deverá ser posteriormente disponibilizada no  site  oficial da Prefeitura:  <https://www.
tangaradaserra.mt.gov.br>, bem como, poderá ser solicitada a qualquer momento ao Departamento de
Contabilidade desta Prefeitura.

18/09/2025, 08:06 E-mail de Camara Municipal de Tangará da Serra - RGF do 2º QUADRIMESTRE DE 2025 - AUDIÊNCIA PÚBLICA DE APRE…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=771fbfb8b8&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1843516074478449952&simpl=msg-f:18435160744784… 1/2

https://www.youtube.com/
https://www.tangaradaserra.mt.gov.br/
https://www.tangaradaserra.mt.gov.br/

Sendo assim, aproveita para reiterar nossos protestos de elevada estima e merecida consideração.

Atenciosamente,

Vander Alberto Masson

Prefeito Municipal

Por:

_

Flávio Amaral Oliveira
CONTADOR (CRC-008584/O-7)

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

Enviado e rastreado com 1Doc.

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Tangará da Serra neste e-mail, clique aqui.

18/09/2025, 08:06 E-mail de Camara Municipal de Tangará da Serra - RGF do 2º QUADRIMESTRE DE 2025 - AUDIÊNCIA PÚBLICA DE APRE…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=771fbfb8b8&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1843516074478449952&simpl=msg-f:18435160744784… 2/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3DQ9u7_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1hdU7DIxPd1-2F79O3woIdyD1MgkQNtb9Xs-2FxyB84DVnqZR5JJzzlwcnsCOKUv2PfzC-2Fz-2BbGryDymaUPQ3Qq9zehKJP3-2FxpHTl012VwR4Y2GScCznOGn89z18hs84Glmxp49Nunnd85-2FWps1hj7lWnzo9y-2FCSWnWFdJZn-2BLkdXuOkVKiQY-2FN-2Bz8yas3PIHwOeIaO0E6CLD2PEWrQTV3Oxv3qqSJee2F3SBzyBjPk659BRsL8f8xaR-2FlM2uFoYGeFmdJl6-2BpaUVUa4qYhn4DXzMh0mhaZHOY-2FqLoowNR7sDfU8-2B4oZKaSmB1DzjDGLbWonKIstr9caN-2BiaRKsdSnB6c15YlJOfgaSjudCwNy3B6Vc5HB-2BR5bOMS-2BdTlNDUrO64ypfovMxyq6-2FRJemQED6aKr1QDK-2B2-2FJSSjvJY3t9dkygkJf5MDl4gYJmXdMoK9GHRl24MqLTK2y4B-2Bi7cnQ80ldxM
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFSxtwvOn0Mc1H8kisiHXIx-2FPZDQuW3LylTfquivu9924FSp55wmNpT7Nhbwh-2BCbzn-2FUfb8u63Nc7ILvgt6EDeaLeR6D6JN5RmWpCGSzbf4iKYE5HvIm1nng4t8WkxM2vPGXHlvWlgWKqkiVHfTmwEnlzVtGsqLJHWccmV4XjNCPBImX7_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1hdU7DIxPd1-2F79O3woIdyD1MgkQNtb9Xs-2FxyB84DVnqZR5JJzzlwcnsCOKUv2PfzC-2Fz-2BbGryDymaUPQ3Qq9zehKJP3-2FxpHTl012VwR4Y2GScCznOGn89z18hs84Glmxp49Nunnd85-2FWps1hj7lWnzo9y-2FCSWnWFdJZn-2BLkdXuOkVKiQY-2FN-2Bz8yas3PIHwOeIaO0E6CLD2PEWrQTV3Oxv3qqSJee2F3SBzyBjPk659BRsL8f8xaR-2FlM2uFoYGeFmdJl6-2BpaUVUa4qYhn4DXzMh0mKjE4h6p2-2FeNjeFh1D2V00dUkWXPC4v7c-2B82yPJKf88hCf0EfXyEejPOXbAym0FFW8u1G08IcFqf6ofOv1YAGXB-2FTGg6lsHQs8r2NA0lD7LuJvMC312fB63WPFHKXyuKJWXg0oNuLHFAnvaZblRdvcBHtija2voyEib8hk5wUPWQxu5hhC05IP6rBpTi7cJUp
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFVi0OiqAQEbY0UvCRpjRcVYacD-2Bj5ACFUT0YPnJfMal0aI-2Bl4ieLltE64aJZcI-2FS-2BmS9SRDFj3u6kqxXl1cmMMIMibEpWVU56QUWch1F-2FWx1Zv1HwWJx2FpnpKf1CUlrPg-3D-3DB5qN_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1hdU7DIxPd1-2F79O3woIdyD1MgkQNtb9Xs-2FxyB84DVnqZR5JJzzlwcnsCOKUv2PfzC-2Fz-2BbGryDymaUPQ3Qq9zehKJP3-2FxpHTl012VwR4Y2GScCznOGn89z18hs84Glmxp49Nunnd85-2FWps1hj7lWnzo9y-2FCSWnWFdJZn-2BLkdXuOkVKiQY-2FN-2Bz8yas3PIHwOeIaO0E6CLD2PEWrQTV3Oxv3qqSJee2F3SBzyBjPk659BRsL8f8xaR-2FlM2uFoYGeFmdJl6-2BpaUVUa4qYhn4DXzMh0m7XBBZP1N8b5ZqwBGsMlNMSnzsz1EsXWLyAplVKpkAUQQszmWedU-2BxsDOMPKTYvyqRo0jS8DJHY6DmKE2DW2OF4s6ZZQZh372RaB2PSNV2JGte9NzWC1r-2Fq6LE355wj6rXa0Ga9YjpbaQDsbju4tJgwOPLLiaAjBxtEQHb6hUfrJmanOPPQSJgSPy3fCd8a3-2B
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFSxtwvOn0Mc1H8kisiHXIx-2FPZDQuW3LylTfquivu9924u-2B8uwNNl-2BXxRlWRvabyermwnHvYRMYyGWFiHHLF-2BgJU-3DavVv_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1hdU7DIxPd1-2F79O3woIdyD1MgkQNtb9Xs-2FxyB84DVnqZR5JJzzlwcnsCOKUv2PfzC-2Fz-2BbGryDymaUPQ3Qq9zehKJP3-2FxpHTl012VwR4Y2GScCznOGn89z18hs84Glmxp49Nunnd85-2FWps1hj7lWnzo9y-2FCSWnWFdJZn-2BLkdXuOkVKiQY-2FN-2Bz8yas3PIHwOeIaO0E6CLD2PEWrQTV3Oxv3qqSJee2F3SBzyBjPk659BRsL8f8xaR-2FlM2uFoYGeFmdJl6-2BpaUVUa4qYhn4DXzMh0mNkCTvJwrcOb1-2F-2FrbVBQYVIS3yet87IrVnLWbsiw6HzGxEBoH9fW62vRfkBfTm0-2FNEJlOcc4tLgn0TQD7xlBdtJAU606MwshFPVWmqNjjMbxYRd-2FSoouwgjAhZV7QjKd7GR9es34kdZzp9Z9yo6h9bhxbhmSntwPfsWvHzX1uxO7mKnR103pb0CcgVnJpO7RW